משיב 2 יהיה רשאי לחזור לשירותו הצבאי, כפוף לאישור רשויות הצבא ולשם כך לשהות בעיר אילת.

המשיבים אינם מוגבלים בתנועתם אך לא יעבור את הגבול הצפוני של העיר באר שבע צפונה.

הערבויות שהופקדו בתיק, ישמשו אף לצורך תנאים אלה.

למען הסר ספק, תנאי ההרחקה מהמתלונן יותרו על כנם עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.